

Aton – en sofa for guder



Aton er en moderne sofa, der gør sig bemærket med sin bløde formgivning. Sofaen bærer umiskendeligt Eilersens dna i sit velproportionerede design, der kombinerer følelsen af storhed med muligheden for en lang række størrelser, som gør den velegnet i mange typer rum og boliger.

En blød fornemmelse

Der er en særlig aura omkring Aton – præcis som det gør sig gældende for den egyptiske solgud, som sofaen har fået sit navn fra. Og komforten er guddommelig

Sofaen er designet af Jens Juul Eilersen ud fra et ønske om at skabe en blød og rund sofa med en moderne, klassisk udstråling. Han står bag en lang række af Eilersens design hvor han, hvis muligt, benytter sig af klassiske mål, der giver karakter til det færdige møbel.

”Sofaens stel har fået et tykt lag af fiberfyld som skaber de bløde hvælvinger, der sammen med de tykke ”dun-top”-sædepuder synsmæssigt understreger dens komfort,” fortæller Jens Juul Eilersen.

Han fortsætter: ”Samtidig er Aton klædt simpelt på med færrest mulige syninger, og den er exceptionel behagelig at sidde i”

Download billeder og pressemeddelelse her:
<https://eilersen.eu/downloads/>

For yderligere information:
PR Manager Lisa Kjær +45 2380 7813, lkj@eilersen.eu

Produktspecifikationer:

Designer: Jens Juul Eilersen.

Aton fås i flere størrelser som sofa, afslutnings-, hjørne- og midterelementer.

Pris for den viste sofa i størrelse 366x109 cm fra DKK 56.120,-

Tekstil på den viste sofa: Level 24.

Om Eilersen

Siden 1895 har Eilersen fokuseret på håndværk, kvalitet og innovation. Grundlægger Niels Eilersen var den første i Danmark til at anvende damp til at bøje træ. Innovation og tradition er stadig essensen af familievirksomheden, der har givet liv og navn til mange klassikere gennem årene. Siden 1930'erne har Eilersen produceret møbler med kvalitet, komfort og holdbarhed i højsædet. Denne strategi har gjort Eilersen til et anerkendt brand herhjemme såvel som internationalt. Eilersen drives i dag af fjerde generation